ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 118 - 18 DE DEZEMBRO DE 2025 042

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467B876973E4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.
CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO N°: 053/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025

MODALIDADE:DISPENSA  DE LICITAÇÃO N° 012/2025

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO  DE CARRO DE SOM
VOLANTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DE PUBLICIDADE PARA O
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI ”.

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N° 053/2025, ORIGINADO DA DISPENSA

DE LICITAÇÃO N° 012/2025, COM VIGÊNCIA ATÉ 25 DE JANEIRO DE 2026, QUE

ENTRE SI CELEBRARAM O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DE CANINDÉ E A

EMPRESA DANILO DE MACEDO VIEIRA  CNPJ N.º 61.276.145/0001-04,

REFERENTE AO OBJETO ACIMA MENCIONADO, RESOLVEM, DE COMUM

ACORDO, PELO PRESENTE TERMO DE RESCISÃO, RESCINDIR O CONTRATO,

POR INTERESSE E CONVENIÊNCIA DA ADMINISTRAÇÃO, SEM ÔNUS PARA

QUALQUER UMA DAS PARTES.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO: 18/12/2025

Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de contratação